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Il nuovo HTH 12.10 Magni 

 
Un nuovo sollevatore telescopico arricchisce il vasto assortimento di macchinari Magni: l'HTH 12.10. 
Significativo upgrade del già apprezzato HTH 10.10, mantiene tutti i pregi che hanno reso celebre il 
precedente modello, introducendo un'importante novità. 
 
  
 
Pensato per rispondere al bisogno di performance sempre più elevante, il sollevatore HTH 12.10 è il 
risultato di un'attenta rivisitazione di uno dei modelli Magni più richiesti, ereditandone le caratteristiche 
e migliorandone ulteriormente le prestazioni in termini di capacità fino a 12 tonnellate. Infatti, l'aggiunta 
di una nuova zavorra consente di avere una capacità di carico di 9 tonnellate alla massima altezza e di 4  
tonnellate al massimo sbraccio. 
 
  
 
Il modello 12.10 eredita l'affidabilità e la versatilità del suo predecessore, che rimarrà in gamma. In 
questo senso il nuovo modello può contare sul sistema R.F.ID per il riconoscimento automatico dei 
diversi accessori impiegati. Inoltre, le 4 ruote motrici e sterzanti e all’elevata altezza da terra, gli 
conferiscono grande manovrabilità su ogni tipo di terreno. 
 
  
 
L'introduzione dell'HTH 12.10 testimonia l’ascolto attivo di Magni TH nella ricerca della massima 
soddisfazione spingendo l'asticella sempre più in alto delle sue macchine. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



    
 

 

 
  

 

 
 
 
 

Per ulteriori informazioni: 
 

Magni HQ – Italy & ROW 
Pietro Donati 
Global Marketing Director 
Email: p.donati@magnith.com 
 
Valeria Ferrari  
Event & Brand Communication Specialist  
Email: v.ferrari@magnith.com 

Magni America 
Matt Roskie 
Director of Marketing  
Email: mroskie@magniamerica.com 
 
Magni Deutschland 
Tatjana Gerdes 
Marketing Services 
Email : t.gerdes@magnith.de 
 

Magni France 
Christophe Ville 
Sales Director  
Email : c.ville@magnith.com 
 

Magni Benelux 
Gunther Van Den Hove 
Area Manager  
Email: gunther.VandenHove@magnibenelux.eu 

Magni Eastern Europe 
Gianluca Bonotto 
CEO  
Email: g.bonotto@magnith.com 
 

Magni Northern Europe 
Jonny Eklund 
Marketing  
Email : j.eklund@magnith.com 

Magni SA 
Lindsay Shankland  
CEO 
Email : lindsay@magnisa.co.za 
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